[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации Заславского муниципального образования к совершению коррупционного правонарушения

Представителю нанимателя (работодателю)
______________________________________________
(инициалы, фамилия в дательном падеже)

______________________________________________
(наименование должности, фамилия, инициалы
муниципального служащего в родительном падеже)

УВЕДОМЛЕНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ
В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО К СОВЕРШЕНИЮ
КОРРУПЦИОННОГО ПРАВОНАРУШЕНИЯ

Настоящим уведомляю Вас о том, что__________________________________
                                                                                (указывается дата, время, место,
________________________________________________________________________
обстоятельства, при которых произошло обращение к муниципальному служащему
________________________________________________________________________
в целях склонения его к совершению коррупционного правонарушения)

ко мне обратился(ись)_____________________________________________________
                        		(указываются имеющиеся у муниципального служащего
________________________________________________________________________
сведения о лице (лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения
________________________________________________________________________
муниципального служащего к совершению коррупционного правонарушения)
в   целях   склонения   меня   к   совершению   следующего   коррупционного
правонарушения:________________________________________________________.
                     			(указывается суть коррупционного правонарушения)
Информация   о   направлении   муниципальным  служащим  уведомления  об
обращении  к  нему  каких-либо  лиц  в  целях  склонения  его  к совершению коррупционного    правонарушения    в   органы   прокуратуры   или   другие государственные органы: _________________________________________________.
(указывается наименование соответствующего государственного органа, дата и способ уведомления)

__________________ __________________________ ___________________________
 (число, месяц, год        (подпись муниципального              (инициалы, фамилия
      подписания)                         служащего)                       муниципального служащего)